70 CÔNG BÁO/Số 66/Ngày 01-11-2011

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH

Số: 19/2011/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 13 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
Về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quyết ñịnh số 14/2011/Qð-UBND,

Quyết ñịnh số 15/2011/Qð-UBND, Quyết ñịnh số 16/2011/Qð-UBND

và Quyết ñịnh số 17/2011/Qð-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2011

của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2008/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2008 của Quốc hội

khóa XII về thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân quận, huyện,

phường;

Căn cứ Nghị ñịnh số 40/2010/Nð-CP ngày 14 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết ñịnh số 800/Qð-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2010 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chương trình thực hiện mục tiêu quốc gia về xây dựng nông

thôn mới, giai ñoạn 2010 - 2020;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 55/2005/TTLT-BNV-VPCP ngày 06 tháng 5 năm

2005 của Bộ Nội vụ và Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về thể thức và kỹ thuật trình

bày văn bản;

Căn cứ Quyết ñịnh số 15/2011/Qð-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về ban hành Chương trình mục tiêu về xây dựng nông thôn

mới trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh, giai ñoạn 2010 - 2020;

CÔNG BÁO/Số 66/Ngày 01-11-2011 71

Xét Tờ trình số 420/TTr-TP ngày 10 tháng 10 năm 2011 của Phòng Tư pháp về

việc xử lý văn bản quy phạm pháp luật trái pháp luật,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Quyết ñịnh số 14/2011/Qð-UBND,

Quyết ñịnh số 15/2011/Qð-UBND, Quyết ñịnh số 16/2011/Qð-UBND và Quyết

ñịnh số 17/2011/Qð-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2011 của Ủy ban nhân dân huyện

Bình Chánh, cụ thể như sau:

1. Sửa ñổi ðiều 2, như sau:

“ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký.”

2. Bổ sung tại phần nơi nhận, như sau:

“Nơi nhận:

- Phòng Kiểm tra văn bản QPPL - Sở Tư pháp;

- Trung tâm công báo Thành phố;”

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.

Các nội dung khác không ñề cập trong Quyết ñịnh này, vẫn giữ nguyên theo

Quyết ñịnh số 14/2011/Qð-UBND, Quyết ñịnh số 15/2011/Qð-UBND, Quyết ñịnh

số 16/2011/Qð-UBND và Quyết ñịnh số 17/2011/Qð-UBND ngày 15 tháng 9 năm

2011 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Huyện; thành viên Ban Chỉ ñạo

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới Huyện; Thủ trưởng các cơ

quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân Huyện; Trưởng Ban Chỉ ñạo, Trưởng Ban

Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Bình Chánh, xã Bình Lợi, xã ða Phước, xã Qui

ðức và các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Trần Trọng Tuấn